MUNICIPAL - Funza

Salidas Procesos CIVILES del dia: 06-oct.-21

No.Proceso

0603
0003
0071
0183
0459
0507
0871
0897
0948
0021
0101
0817
0913
0065
0221
0293
0397
0419
0488
0513
0535
0697
0739
0798

14
15
16
16
16
17
17
17
17
18
18
18
18
19

19
19
19
19

Clase
EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO MIXTO
PERTENENCIA
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
RESTITUCION
DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL

Demandante
BANCO CAJA SOCIAL

BANCOLOMBIA S.A.

CLAUDIA PATRICIA SILVA GARCIA
ORGANIZACION TERPEL S.A.

MARCELINO CHACON
BANCOLOMBIA S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
BANCO COLPATRIA MULTIBANCA
CONJUNTO WAYRA CLUB RESID
CONJUNTO RESIDENCIAL QUINT

BANCOLOMBIA S.A.

ERIKA LIZZETH PRIETO RAMIREZ
AVELINO PENA ROJAS
CESAR AUGUSTO ROSALES ESPI
AGROCEREALES DEL VALLE S.A.
GILBERTO GOMEZ SIERRA

COOPERATIVA COTRAFA
LUCIO CASTRO MORA

MARIA CLEOFE ZARATE BARBOS
LUIS ORLANDO MUNOZ MANRIQU
SCTIABANK COLPATRIA S.A.
AGRUPACION RESIDENCIAL SEN

BANCO DE OCCIDENTE
BANCO DAVIVIENDA S A.

Demandado
DIANA CELMIRA CARDONA

LAURA MARCELA SANABRIA BENITEZ -
PATRICIA ISABEL MOLINA MACIAS Y JO
MARTHA JUDITH OSPINA SANGAMA
MARIA SUSATAMA DE JUYO

JULIAN FONSECA SANCHEZ

VERGARA DAZA CESAR ALFREDO Y F
JORGE ELIECER TAUTA TAUTA
MONICA IVONNE VELOZA VALERO Y J
YULY ANDREA GALINDO CASTRO
FERNANDO HERRERA ARTEAGA
MARY LUZ CASTRO MIRANDA

ANA FLORINDA PENA CASAS

MARIA FLOR RODRIGUEZ DE PANQUE
JOSE SANTOS ALMANZA GUZMAN
FLOR DEL CARMEN SANDOVAL VELAN
LUIS EDUARDC BARBOSA LAGUNA-F
MATILDE AMAYA VDA DE SOPO-GABRI
JOSE IGNACIO THOMPSON FONSECA
SANDRA PATRICIA PINEDA CAICEDO
ELYUTH NINO PULIDO Y CONSTANZA
IVAN RENE ACEVEDO MESA

ADRIANA MANRIQUE SANABRIA
MIRYAN YANETH PALZAS SOLER Y ELI

Actuacion Sus

PREVIO

PREVIO

EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES
TERMINA PROCESO

SENALA FECHA AUDIENCIA ART. 392
ADMITE

TERMINA PROCESO

POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT
TERMINA PROCESO

PREVIO

ADMITE

COMISIONA

ADICIONA

SENALA FECHA

TIENE POR NOTIFICADO

DECRETA MEDIDA CAUTELAR
DECRETA MEDIDA CAUTELAR
PREVIO

SENALA FECHA

TIENE POR NOTIFICADO
RECONOCE

DECRETA MEDIDA CAUTELAR
TIENE POR NOTIFICADO
SENTENCIA

Int



No.Proceso

Clase

0833 19 EJECUTIVO ESPECIAL

0873 19 EJECUTIVO ESPECIAL

0089
1035
0035
0053
0109
o111
0164
02439
0349
0435
0459
0461
0463
0040
0045
0281

0289
0291

0293
0285
0297
0301

0303
0305
0307

19
19
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO

DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

CORRECCION DE REGIST MARIA ODILMA MURILLO RODRI

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL
PERTENENCIA
RESTITUCION
EJECUTIVO

DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
SUCESION

EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

PAGO DIRECTO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

PAGO DIRECTO
EJECUTIVO

Demandado
LUIS HERNAN MERLO

3

SANDRA LILIANA MUETE AREVALO

Demand”%e
SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
BANCO DAVIVIENDA S.A.
COOPERATIVA CODEMA JHON EDUARD BELTRAN SOTO
CONJUNTO RESIDENCIAL CAMIN CONSUELQO RODRIGUEZ CASTRO
Banco Finandina S.A. Irma Rodriguez Yamayusa
CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA MORENO GARZON PABLO ENRIQUE Y
CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA  MARTINEZ RUIZ HARVEY LEANDRO
CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA  CASTIBLANCO MARTINEZ KAREN LILI
NO
Abogados especializados en colomb Edgar Fabian Lépez Garcia
SCOTIABANK COLPATRIA S.A. ANGELICA SHIRLEY BUITRAGO PENA
Bancolombia S.A. Yuli Katerryn Parra Lopez
NICOLAS TORRES FONSECA CARLOS ROBERTO OCHOA y REBECA
FABIAN MAURICIO TORRES ROC  VIANNY GALEANO LUGO
Maria Esperanza Jimenez Rodriguez Fanny Franco Valenzuela y Oscar Guiller
JUZGADO 20 CIVIL MUNICIPAL DE SUSAN MARYURY FLOREZ ENCISO
JUZGADO 17 CIVIL MUNICIPAL DE BLANCA CECILIA MEDINA BELTRAN

INES SANDOVAL MURILLO MANUEL ANTONIO SANDOVAL MURILL

TITULARIZADORA COLOMBIANA S JAVIER MAURICIO RUIZ

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S ROBERTO RAMIREZ CASAS
FONDES FABIAN QUIROGA TRIANA
FONDES MICHAEL POTES LOPEZ
FINANZAUTO SA OSCAR JAVIER RODRIGUEZ PAEZ
JUAN LEONIDAS BECERRA MEND OMAR JAVIER GAONA PULIDO

CONJUNTO RESIDENCIAL ALCAR MARTHA ISABEL PEREZ NAVARRO
BANCO FINANDINA RAFAEL ANTONIO PINEDA VILLALOBO

SYMA COMERCIALIZADORA SAS BIOESTERIL SAS

Actuacion Sus
RECONOCE

POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT
PREVIO

TERMINA PROCESO

RECHAZA SIN SUBSANAR

OECRETA MEDIDA CAUTELAR
AGREGAR A LOS AUTOS

PREVIO

ADICIONA

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
RECHAZA SIN SUBSANAR

TIENE POR NOTIFICADO

RECHAZA SIN SUBSANAR

ADMITE

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO yDE
DEVOLVER

SENALA FECHA

INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
ADMITE

INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
ADMITE

INADMITE -

Int



No.Proceso

0309
0311
0313
0315
0317
0319
0321
0323
0325
0327
0329

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO

PAGO DIRECTO
PAGO DIRECTO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO

ENTREGA
RESTITUCION
EJECUTIVO ESPECIAL

Total Salidas: 62

MI BANCO ANTES BANCOMPARTI
MARIA ESPERANZA CORTES RAM

Demandado _
JOSE ALBERTO TOVAR Y MARIA CARM

LILIAN FABIOLA GIRALDO MONROY

APOYOS FINANCIEROS ESPECIAL MENDEZ PEREZ NAFER SILVINO

RCI COLOMBIA S.A. COMPARNIA D
BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.
SCOTIABANK COLPATRIA S.A
MANUEL ANTONIO ACUNA RUIZ
CONJUNTO CERRADO VILLAMAR
GUANX! ORGANIZACION EMPRES
JOSE ALEXANDER CASTIBLANCO
FONDO NACIONAL DEL AHORRO

JONATHAN STEVE ARBOLEDA OCAMP
DIANA JAZMIN PUENTES MONROY
VICENTE EMIGDIO PARRA

NORBEY TORO FRANCO

MARIBEL AVENDANO AVILA Y JOSE IG
SANDRA MILENA MEDINA SALAMANCA
NILA DEL CARMEN JIMENEZ GONZALE
ANGEL GUSTAVO MARTINEZ PEDRAZA

Actuacion
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGC yDE

INADMITE -

ADMITE

RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO yDE
INADMITE -

RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT
INADMITE -

COMISIONA

ACEPTA

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE

Sus

Int



