## JUZGADO CIV) MUNICIPAL - Funza



## Salidas Procesos CIVILES del día: 06-oct.-21

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0603	14	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL	DIANA CELMIRA CARDONA	PREVIO		
0003	15	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCOLOMBIA S.A.	LAURA MARCELA SANABRIA BENITEZ -	PREVIO		
0071	16	EJECUTIVO	CLAUDIA PATRICIA SILVA GARCÍA	PATRICIA ISABEL MOLINA MACIAS Y JO	EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES		
0183	16	EJECUTIVO MIXTO	ORGANIZACIÓN TERPEL S.A.	MARTHA JUDITH OSPINA SANGAMA	TERMINA PROCESO		
0459	16	PERTENENCIA	MARCELINO CHACÓN	MARÍA SUSATAMA DE JUYO	SEÑALA FECHA AUDIENCIA ART. 392		
0507	17	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCOLOMBIA S.A.	JULIAN FONSECA SÁNCHEZ	ADMITE		
0871	17	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	VERGARA DAZA CÈSAR ALFREDO Y F	TERMINA PROCESO		
0897	17	EJECUTIVO	BANCO COLPATRIA MULTIBANCA	JORGE ELIECER TAUTA TAUTA	POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT		
0948	17	EJECUTIVO	CONJUNTO WAYRA CLUB RESID	MONICA IVONNE VELOZA VALERO Y J	TERMINA PROCESO		
0021	18	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL QUINT	YULY ANDREA GALINDO CASTRO	PREVIO		
0101	18	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCOLOMBIA S.A.	FERNANDO HERRERA ARTEAGA	ADMITE		
0817	18	EJECUTIVO	ERIKA LIZZETH PRIETO RAMIREZ	MARY LUZ CASTRO MIRANDA	COMISIONA		
0913	18	RESTITUCION	AVELINO PEÑA ROJAS	ANA FLORINDA PEÑA CASAS	ADICIONA		
0065	19	DESPACHO COMISORIO	CÉSAR AUGUSTO ROSALES ESPI	MARÍA FLOR RODRIGUEZ DE PANQUE	SEÑALA FECHA		
0221	19	EJECUTIVO	AGROCEREALES DEL VALLE S.A.	JOSÈ SANTOS ALMANZA GUZMAN	TIENE POR NOTIFICADO		
0293	19	EJECUTIVO	GILBERTO GOMEZ SIERRA	FLOR DEL CARMEN SANDOVAL VELAN	DECRETA MEDIDA CAUTELAR		
0397	19	EJECUTIVO	COOPERATIVA COTRAFA	LUIS EDUARDO BARBOSA LAGUNA - F	DECRETA MEDIDA CAUTELAR		
0419	19	PERTENENCIA	LUCIO CASTRO MORA	MATILDE AMAYA VDA DE SOPO-GABRI	PREVIO		
0488	19	PERTENENCIA	MARIA CLEOFE ZARATE BARBOS	JOSÉ IGNACIO THOMPSON FONSECA	SEÑALA FECHA		
0513	19	EJECUTIVO ESPECIAL	LUIS ORLANDO MUÑOZ MANRIQU	SANDRA PATRICIA PINEDA CAICEDO	TIENE POR NOTIFICADO		
0535	19	EJECUTIVO ESPECIAL	SCTIABANK COLPATRIA S.A.	ELYUTH NIÑO PULIDO Y CONSTANZA	RECONOCE		
0697	19	EJECUTIVO	AGRUPACIÓN RESIDENCIAL SEN	IVAN RENE ACEVEDO MESA	DECRETA MEDIDA CAUTELAR		
0739	19	EJECUTIVO	BANCO DE OCCIDENTE	ADRIANA MANRIQUE SANABRIA	TIENE POR NOTIFICADO		
0798	19	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	MIRYAN YANETH PALZAS SOLER Y ELI	SENTENCIA		

No.Pro	ces	Clase	Demand e	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0833	19	EJECUTIVO ESPECIAL	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	LUIS HERNAN MERLO	RECONOCE		
0873	19	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	SANDRA LILIANA MUETE AREVALO	POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT		
0989	19	EJECUTIVO ESPECIAL	COOPERATIVA CODEMA	JHON EDUARD BELTRAN SOTO	PREVIO		
1035	19	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL CAMIN	CONSUELO RODRIGUEZ CASTRO	TERMINA PROCESO		
0035	20	DESPACHO COMISORIO	Banco Finandina S.A.	Irma Rodriguez Yamayusa	RECHAZA SIN SUBSANAR		
0053	20	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA	MORENO GARZON PABLO ENRIQUE Y	DECRETA MEDIDA CAUTELAR		
0109	20	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA	MARTINEZ RUIZ HARVEY LEANDRO	AGREGAR A LOS AUTOS		
0111	20	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA	CASTIBLANCO MARTINEZ KAREN LILI	PREVIO		
0164	20	CORRECCION DE REGIST	MARIA ODILMA MURILLO RODRI	NO	ADICIONA		
0249	20	EJECUTIVO	Abogados especializados en colomb	Edgar Fabian López Garcia	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		
0349	20	EJECUTIVO	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	ANGELICA SHIRLEY BUITRAGO PEÑÁ	RECHAZA SIN SUBSANAR		
0435	20	EJECUTIVO ESPECIAL	Bancolombia S.A.	Yuli Katerryn Parra Lopez	TIENE POR NOTIFICADO		
0459	20	PERTENENCIA	NICOLAS TORRES FONSECA	CARLOS ROBERTO OCHOA y REBECA	RECHAZA SIN SUBSANAR		
0461	20	RESTITUCION	FABIAN MAURICIO TORRES ROC	VIANNY GALEANO LUGO	ADMITE		
0463	20	EJECUTIVO	Maria Esperanza Jimenez Rodriguez	Fanny Franco Valenzuela y Oscar Guiller	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		
0040	21	DESPACHO COMISORIO	JUZGADO 20 CIVIL MUNICIPAL DE	SUSAN MARYURY FLOREZ ENCISO	DEVOLVER		
0045	21	DESPACHO COMISORIO	JUZGADO 17 CIVIL MUNICIPAL DE	BLANCA CECILIA MEDINA BELTRAN	SEÑALA FECHA		
0281	21	SUCESION	INES SANDOVAL MURILLO	MANUEL ANTONIO SANDOVAL MURILL	INADMITE -		
0289	21	EJECUTIVO ESPECIAL	TITULARIZADORA COLOMBIANA S	JAVIER MAURICIO RUIZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		
0291	21	EJECUTIVO	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S	ROBERTO RAMIREZ CASAS	POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT		
0293	21	EJECUTIVO	FONDES	FABIAN QUIROGA TRIANA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO		
0295	21	EJECUTIVO	FONDES	MICHAEL POTES LOPEZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO		
0297	21	PAGO DIRECTO	FINANZAUTO SA	OSCAR JAVIER RODRIGUEZ PAEZ	ADMITE		
0301	21	EJECUTIVO	JUAN LEONIDAS BECERRA MEND	OMAR JAVIER GAONA PULIDO	INADMITE -		
0303	21	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL ALCAR	MARTHA ISABEL PEREZ NAVARRO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		
0305	21	PAGO DIRECTO	BANCO FINANDINA	RAFAEL ANTONIO PINEDA VILLALOBO	ADMITE		
0307	21	EJECUTIVO	SYMA COMERCIALIZADORA SAS	BIOESTERIL SAS	INADMITE -		

•

No.Proces	so	Clase	Demanc te	Demandado 🥥	Actuacion	
0309 2	21	EJECUTIVO	MI BANCO ANTES BANCOMPARTI	JOSE ALBERTO TOVAR Y MARIA CARM	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	
0311 2	21	EJECUTIVO	MARIA ESPERANZA CORTES RAM	LILIAN FABIOLA GIRALDO MONROY	INADMITE -	
0313 2	21	PAGO DIRECTO	APOYOS FINANCIEROS ESPECIAL	MENDEZ PEREZ NAFER SILVINO	ADMITE	
0315 2	21	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑÍA D	JONATHAN STEVE ARBOLEDA OCAMP	RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT	
0317 2	21	EJECUTIVO	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.	DIANA JAZMIN PUENTES MONROY	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	
0319 2	21	EJECUTIVO ESPECIAL	SCOTIABANK COLPATRIA S.A	VICENTE EMIGDIO PARRA	INADMITE -	
0321 2	21	EJECUTIVO	MANUEL ANTONIO ACUÑA RUIZ	NORBEY TORO FRANCO	RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT	
0323 2	21	EJECUTIVO	CONJUNTO CERRADO VILLAMAR	MARIBEL AVENDAÑO AVILA Y JOSE IG	INADMITE -	
0325 2	21	ENTREGA	GUANXI ORGANIZACIÓN EMPRES	SANDRA MILENA MEDINA SALAMANCA	COMISIONA	
0327 2	21	RESTITUCION	JOSÉ ALEXANDER CASTIBLANCO	NILA DEL CARMEN JIMÉNEZ GONZÁLE	ACEPTA	
0329 2	21	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	ANGEL GUSTAVO MARTINEZ PEDRAZA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	

Sus Int

Total Salidas: 62